
Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto 
Gabinete do Prefeito 
 

  
 

 

 
PORTARIA Nº 184 DE 22 DE MAIO DE 2023. 
 

 O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO 
PRETO,  no uso de suas atribuições legais, de conformidade com a Lei nº 2.384 de 
22/11/2022 c/c o art. 1º da Lei nº 2;417 de 19/05/2023 e nos termos do processo 
administrativo eletrônico nº  04737/2023, 
 
 

R E S O L V E 
 
 
 Designar para compor o Fundo Municipal de Defesa Civil e Ordem Pública, 
visando ao acompanhamento,  controle da arrecadação e aplicação dos recursos, a partir da 
presente data, os seguintes servidores:  
 
 Rômulo Alves Bulhões  – Gestor  
 Solange Winther – Tesoureira  
  

 

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO 
RIO PRETO, em 22 de maio de 2023. 

 
 

GILBERTO MARTINS ESTEVES 
Prefeito 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 


